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ZAKOŃCZENIE DLA ORLIKÓW I MŁODZIKÓW

Przed końcem 2015 roku w świątecznej atmosferze odbyło się zakończenie dla drużyn „Orlików” oraz
„Młodzików” reprezentujących barwy klub MLKS „Zjednoczeni” Piotrków Kujawski.

Poprzedził je turniej piłki nożnej, który odbył się w Hali Widowiskowo – Sportowej. W rozgrywkach brało
udział sześć zespołów, w każdej z drużyn występowało trzech zawodników z młodzików i trzech z orlików.
Turniej miał charakter zabawowy i niech chodziło w nim o wygraną tylko o integrację zawodników w
powyższych  grup  sportowych.  Po  zakończony  turnieju  dzieci  dostały  pamiątkowe  medale  za
reprezentowanie barw Zjednoczonych oraz został wyróżniony zawodnik Orlików Szymon Łuczak, który
dostał statuetkę dla Największego Talentu grup dziecięcych.

Po  turnieju  w  towarzystwie  Pana  Burmistrza  Sławomira  Boguckiego  oraz  św.  Mikołaja  wspólnie
przeszliśmy  do  świetlicy  na  oficjalne  zakończenie  rundy  jesiennej  gdzie  na  zawodników  czekał
poczęstunek i jak na święta przystało prezenty w postaci klubowych dresów oraz plecaków dla każdego.

W drużynie młodzików występowali: Kacper Augustyniak, Kacper Baranowski, Mateusz Zimny, Adrian
Kaźmierczak, Jakub Łuczak, Jakub Baranowski, Daniel Ochociński, Ernest Ciesielski, Filip Waśkiewicz,
Jakub Włosiński, Kamil Dominiak, Jakub Kapela, Wiktor Michalak, Jakub Piotrowski, Wiktor Podlewski i
Zachariasz Zieliński.

Natomiast drużynę orlików reprezentowali:  Szymon Łuczak,  Iwan Pirogowski,  Dawid Zieliński,  Rafał
Kozłowski, Dominik Arent, Jakub Świątkowski, Patryk Górecki, Wiktor Czajkowski, Mateusz Fer, Oliwia
Haziak, Mateusz Kapela, Błażej Kaźmierczak, Mikołaj Kotas, Bartosz Lewandowski, Kacper Surdyk, Jakub
Zawadzki, Kacper Trawczyński, Michał Trawczyński i Bartosz Krawczak.

Dziękujemy bardzo wszystkim osobom, które przyczyniły się do organizacji tego wydarzenia
oraz sponsorom:

Burmistrz MiG Piotrków Kujawski pan Sławomir Bogucki.1.
Roman Malicki – Właściciel Firmy DMD BIS.2.
Sklep U ELEKTRONIKA Wojciech Kubiak.3.
Bank Spółdzielczy w Piotrowie Kujawski.4.
TECH – MILK Dzięciołowscy.5.
ROL – HOD Wąsewo.6.
AUTO – KOMIS Zbigniew Durkiewicz.7.
TEX – ROL Krystyna Kurowska.8.
Hurtownia Spożywcza KUBUŚ Jan Kubacki.9.
Stacja Paliw NOWA Jolanta i Jacek Rakowscy.10.
Skup Złomu i Skład Opału Zborowiec Jaku Michalak.11.
Usługi Geodezyjne Jacek Centkowski.12.
Ubezpieczenia AVIVA Mirosław Józef Wiatrowski.13.
Pizzeria OAZA Beata i Sławomir Graczyk.14.
ELPEX Leszek Przybysz.15.
Zakład Mechaniki Pojazdowej Broniewek Łukasz Wojciechowski.16.
Instalacje Elektryczne EL – TEAM Artur Woźniak i Marek Domański.17.
SOW – RAD Krzysztof Radkowski.18.
Instalacje Elektryczne ELEKTRA Marcin Sowiński.19.
Państwo Beata i Bogdan Zachwieja.20.
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